[image: image1.png]

Администрация Кременкульского сельского поселения

                            Сосновского муниципального района

                                        Челябинской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от________________

     №___________________

с. Кременкуль

Об отмене постановления Администрации Кременкульского сельского поселения от 18.10.2018г. №486 «О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении многоквартирных домов, собственники помещений, которых в установленный срок не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта на территории Кременкульского сельского поселения»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, в целях самоконтроля, а также в связи с поступившим протестом прокурора Сосновского муниципального района (Вх. №191 от 29.01.2019г.) постановляет:

1. Отменить постановление Администрации Кременкульского сельского поселения от 18.10.2018г. №486 «О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении многоквартирных домов, собственники помещений, которых в установленный срок не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта на территории Кременкульского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее постановление в  информационном бюллетене «Сосновская Нива» и разместить на официальном                             сайте администрации Кременкульского сельского поселения                             kremenkulskoe.eps74.ru.

3.  Направить надлежащим образом заверенную копию настоящего постановления региональному оператору, специальной некоммерческой организации - фонд «Региональный оператор капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Челябинской области».

4.  Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

5.  Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения

                             А.В. Глинкин